質疑・回答書

告示番号 豊中市上下水道局告示第12号 件　　　　名 令和５年度下水道築造工事（新千里西町1丁目外)

質疑事項 回　　　　答

豊中市総務部契約検査課　TEL　06-6858-2075
　　　　　　　　　　　　　　　 　　FAX　06-6858-7225
　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail　keiyaku-kouji@city.toyonaka.osaka.jp

No

・１現場当りの損料については下記のとおりです。
　　排土管：47,900円
　　ｻｸｼｮﾝﾎｰｽ：15,100円
　　泥水ﾎｰｽ：138,000円
　　ﾃｰﾙﾎﾞｲﾄﾞﾎｰｽ：138,000円

・損料についてはP249になります。

　明細書第１号　　機械器具損料　第５号代価表　第８号代価表

機械器具損料その３　＜超泥水加圧推進工法＞排土管

サクションホース　泥水ホース　テールボイドホースの

１現場当たりの損料がR5推進損料率参考資料Ｐ２４８に記載されて

いません。ご教授下さい

損料についてもＰ２４８ではなく、Ｐ２４９で正しいでしょうか。